
Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Deltasteur 10-7-2022 12:08

Clubkampioenschappen 2022
Kampen, 8- - 9-7-2022

1 - Vrijdag 8-7-2022 - 19:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
8-7-2022 - 19:00 Sprint klassement (vast) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anne van der Kamp Deltasteur 31.56 200900274 30.80
2. Zoë Rook Deltasteur 36.60 200900468 35.51
3. Elise Hofstede Deltasteur 42.32 201003392 40.98

Naomi Naberman Deltasteur 44.42 200900712 40.98
5. Fleur Rutten Deltasteur 44.98 200902960 43.19

DIS Joanne Huisman Deltasteur 38.29 201003090
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Annemijn Kragt Deltasteur 29.26 200802710 29.85
2. Charlotte van der Meer Deltasteur 34.17 200704478 33.16
3. Yvon Jansen Deltasteur 34.54 200700142 34.44
4. Denise School Deltasteur 34.71 200803772 35.17
5. Denise Naberman Deltasteur 39.21 200700294 37.76
6. Esmee Kiers Deltasteur 38.14 200804366 39.38

DIS Elisa Wursten Deltasteur 38.30 200803918
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Carmen van der Laan Deltasteur 29.77 200600234 29.85
2. Senna Geerdink Deltasteur 29.84 200500026 31.66
3. Sanne van't Oever Deltasteur 32.78 200600418 32.72
4. Femke Bollema Deltasteur 30.29 200500264 34.44

Senioren

1. Marit Boxum Deltasteur 27.04 200000068 27.58
2. Naomi Hofsink Deltasteur 27.54 199402508 28.24

Rosanne Ligtvoet Deltasteur 27.79 199501212 28.24
Manon de Man Deltasteur 28.12 200201458 28.24

5. Djamilla Gerner Deltasteur 28.79 199905606 28.80
6. Maud Heldoorn Deltasteur 29.79 200000564 29.41
7. Monica Faber Deltasteur 29.69 200400388 30.10
8. Ester Schuurman Deltasteur 29.62 200201106 30.23
9. Tessa Maat Deltasteur 30.32 200201826 30.44

10. Tara Schuurman Deltasteur 30.29 200400386 30.58
11. Esmée van der Tweel Deltasteur 30.44 200202870 30.79
12. Desiree Rave Deltasteur 32.85 199900610 35.31

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
8-7-2022 - 19:08 Sprint klassement (vast) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Milan Bottenberg Deltasteur 33.83 200900153 33.86
2. Niek Endeman Deltasteur 36.51 200902567 35.16
3. Simon Vahl Deltasteur 38.66 200900161 36.54
4. Finn Kruithof Deltasteur 40.80 200902569 37.73
5. Timo Bottenberg Deltasteur 39.42 200900151 37.89

DIS Arjan Boogaard Deltasteur 28.87 200800093
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Daniel Critchell Deltasteur 28.23 200700439 26.60

Jeugd 1 en 2

1. Thijs ten Koppel Deltasteur 26.38 200500357 25.96
2. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 26.96 200500569 26.84

Senioren 1 en ouder

1. Brendon Scheepers Deltasteur 22.98 199205765 23.89
2. Jari Hofsink Deltasteur 24.10 199700535 24.67
3. Stephan Lokhorst Deltasteur 24.36 199101469 25.17
4. Edwin Kanis Deltasteur 26.94 200200505 26.95
5. Kristian Kiers Deltasteur 27.21 200100349 27.16
6. Alistair Critchell Deltasteur 30.20 197101655 31.22

Programmanr. 3 400m vrije slag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 19:13 Middellang klassement (keuze uit prog. 3 of 4) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Simone Faber Deltasteur 5:16.92 200900710 5:09.72
50m: 35.32 35.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.59 39.27 200m: 2:35.67 300m: 400m: 5:09.72

2. Liselot Stoter Deltasteur 7:00.05 200900708 5:39.53
50m: 38.70 38.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.85 43.15 200m: 2:48.96 300m: 400m: 5:39.53

3. Marit Weever Deltasteur 7:26.77 201000150 5:40.92
50m: 38.77 38.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.30 43.53 200m: 2:50.42 300m: 400m: 5:40.92

4. Karina van de Wetering Deltasteur 8:04.69 201000972 6:53.71
50m: 45.04 45.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.83 51.79 200m: 3:24.71 300m: 400m: 6:53.71

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Monica van der Meer Deltasteur NT 200704288 5:17.88
50m: 35.67 35.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.95 41.28 200m: 2:38.63 300m: 400m: 5:17.88

2. Krista Veehof Deltasteur 6:39.88 200700140 5:38.22
50m: 38.12 38.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.67 42.55 200m: 2:47.06 300m: 400m: 5:38.22

3. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 6:11.06 200700296 5:56.46
50m: 40.14 40.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.79 44.65 200m: 2:57.01 300m: 400m: 5:56.46

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Julia van den Bosch Deltasteur 4:39.00 200600232 4:43.70
50m: 29.70 29.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.11 34.41 200m: 2:16.36 300m: 400m: 4:43.70

2. Ruth Hofstede Deltasteur NT 200505220 6:52.62
50m: 41.56 41.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.14 46.58 200m: 3:10.26 300m: 400m: 6:52.62

Junioren 3 en 4, Jongens

1. Bram Wammes Deltasteur 4:31.65 200700201 4:30.83
50m: 29.52 29.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.08 33.56 200m: 2:13.04 300m: 400m: 4:30.83
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Programmanr. 4 400m wisselslag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 19:29 Middellang klassement (keuze uit prog. 3 of 4) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Eline van Unen Deltasteur 5:32.04 200600520 5:36.15
50m: 37.06 37.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.28 43.22 200m: 300m: 400m: 5:36.15

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Hessel Penninkhof Deltasteur NT 200800565 5:26.51
50m: 34.48 34.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.16 41.68 200m: 300m: 400m: 5:26.51

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
8-7-2022 - 19:36 Minioren 5 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isabel Amelink Deltasteur 1:21.50 201100196 1:23.45 39.72 43.73
2. Manoah Dekker Deltasteur 1:26.86 201100656 1:27.07 40.73 46.34
3. Benthe Boersma Deltasteur 1:31.97 201100994 1:31.15 43.42 47.73
4. Lisa Boogaard Deltasteur 1:35.46 201100990 1:39.04 44.91 54.13

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
8-7-2022 - 19:38 Minioren 5 & 6 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Casper Hageman Deltasteur 1:04.48 201000009 1:06.58 31.65 34.93
2. Erik School Deltasteur 1:20.09 201100139 1:20.02 36.48 43.54
3. Twan Felix Deltasteur 1:23.08 201000123 1:22.16 39.35 42.81
4. Manuel Dorgelo Deltasteur 1:24.69 201100137 1:23.17 39.02 44.15
5. N. van der Stege Deltasteur 1:28.51 201000503 1:27.30 41.74 45.56
6. Jorik Groen Deltasteur 1:43.59 201100801 1:41.86 46.04 55.82
7. Gerben Last Deltasteur 2:26.42 201101859 2:21.15 1:07.77 1:13.38

Programmanr. 7 50m rugslag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 19:44 Masters klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 9 25m vrije slag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 19:54 Sprint klassement (keuze uit prog. 9 t/m 12) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Anne van der Kamp Deltasteur 25.74 200900274 14.35
2. Zoë Rook Deltasteur 30.12 200900468 16.75

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Annemijn Kragt Deltasteur NT 200802710 13.18
2. Yvon Jansen Deltasteur 26.81 200700142 15.73

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Sanne van't Oever Deltasteur 25.50 200600418 15.00
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Programmanr. 9, 25m vrije slag

Senioren, Dames

1. Rosanne Ligtvoet Deltasteur NT 199501212 12.91
2. Manon de Man Deltasteur 19.29 200201458 13.07
3. Maud Heldoorn Deltasteur 22.61 200000564 13.49
4. Tessa Maat Deltasteur NT 200201826 13.87
5. Desiree Rave Deltasteur 15.55 199900610 16.00

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Arjan Boogaard Deltasteur 23.51 200800093 13.29

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Jari Hofsink Deltasteur 14.76 199700535 11.17
2. Stephan Lokhorst Deltasteur NT 199101469 11.73
3. Kristian Kiers Deltasteur 26.73 200100349 12.39

DIS Brendon Scheepers Deltasteur NT 199205765
AD - Gestart nadat het vertrek heeft plaatsgevonden.

Programmanr. 10 25m rugslag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 19:57 Sprint klassement (keuze uit prog. 9 t/m 12) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren, Dames

1. Marit Boxum Deltasteur NT 200000068 14.93
2. Monica Faber Deltasteur 27.64 200400388 16.74

Junioren 3 en 4, Jongens

1. Daniel Critchell Deltasteur 21.90 200700439 14.65

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 22.16 200500569 14.96

Programmanr. 11 25m vlinderslag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 19:58 Sprint klassement (keuze uit prog. 9 t/m 12) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Carmen van der Laan Deltasteur 27.07 200600234 14.55
2. Femke Bollema Deltasteur NT 200500264 15.38
3. Senna Geerdink Deltasteur NT 200500026 15.58

Senioren, Dames

1. Naomi Hofsink Deltasteur NT 199402508 14.11
2. Ester Schuurman Deltasteur 24.66 200201106 14.53
3. Esmée van der Tweel Deltasteur 33.95 200202870 15.01

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Milan Bottenberg Deltasteur 20.60 200900153 17.15
2. Simon Vahl Deltasteur 24.62 200900161 17.43
3. Timo Bottenberg Deltasteur 39.56 200900151 20.11
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Programmanr. 11, 25m vlinderslag

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Thijs ten Koppel Deltasteur NT 200500357 12.63

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Edwin Kanis Deltasteur 25.29 200200505 12.66
2. Alistair Critchell Deltasteur 15.09 197101655 15.44

Programmanr. 12 25m schoolslag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 20:02 Sprint klassement (keuze uit prog. 9 t/m 12) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren, Dames

1. Djamilla Gerner Deltasteur NT 199905606 15.17
2. Tara Schuurman Deltasteur 29.41 200400386 16.28

Programmanr. 13 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 20:04 Middellang klassement (keuze uit prog. 13 t/m 16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Monica van der Meer Deltasteur 1:05.58 200704288 1:06.47 31.93 34.54
2. Krista Veehof Deltasteur 1:13.67 200700140 1:14.99 35.85 39.14

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Julia van den Bosch Deltasteur 1:01.36 200600232 1:00.95 29.42 31.53

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Niek Endeman Deltasteur 1:35.20 200902567 1:20.59 37.61 42.98

Junioren 3 en 4, Jongens

1. Bram Wammes Deltasteur 57.76 200700201 57.94 27.92 30.02

Programmanr. 14 100m rugslag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 20:06 Middellang klassement (keuze uit prog. 13 t/m 16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Liselot Stoter Deltasteur 1:27.85 200900708 1:26.94 43.65 43.29
2. Joanne Huisman Deltasteur 1:37.41 201003090 1:42.42 49.56 52.86

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:27.91 200700296 1:28.20 43.13 45.07
2. Denise School Deltasteur 1:31.13 200803772 1:30.73 45.24 45.49
3. Elisa Wursten Deltasteur 1:28.57 200803918 1:32.77 45.14 47.63
4. Denise Naberman Deltasteur 1:35.29 200700294 1:36.01 46.65 49.36

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Ruth Hofstede Deltasteur 1:39.54 200505220 1:35.60 46.20 49.40



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Deltasteur 10-7-2022 12:08

Clubkampioenschappen 2022
Kampen, 8- - 9-7-2022

Programmanr. 15 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 20:11 Middellang klassement (keuze uit prog. 13 t/m 16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. K. van de Wetering Deltasteur 2:02.98 201000972 1:52.50 50.43 1:02.07

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. C. van der Meer Deltasteur NT 200704478 1:34.80 42.57 52.23

Programmanr. 16 100m schoolslag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 20:14 Middellang klassement (keuze uit prog. 13 t/m 16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Simone Faber Deltasteur 1:34.86 200900710 1:33.24 44.24 49.00
2. Marit Weever Deltasteur 1:38.06 201000150 1:40.96 47.09 53.87
3. Fleur Rutten Deltasteur 1:46.96 200902960 1:46.26 51.05 55.21
4. Naomi Naberman Deltasteur 1:56.51 200900712 1:55.89 53.95 1:01.94

DIS Elise Hofstede Deltasteur 1:52.02 201003392
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Esmee Kiers Deltasteur 1:54.91 200804366 1:45.54 50.35 55.19

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Eline van Unen Deltasteur 1:15.60 200600520 1:16.42 35.30 41.12

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Hessel Penninkhof Deltasteur 1:22.44 200800565 1:20.67 37.82 42.85
DIS Finn Kruithof Deltasteur 1:45.05 200902569

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
8-7-2022 - 20:30 Minioren 5 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isabel Amelink Deltasteur 1:29.70 201100196 1:35.37 45.73 49.64
2. Manoah Dekker Deltasteur 1:40.48 201100656 1:41.49 49.28 52.21
3. Lisa Boogaard Deltasteur 1:53.37 201100990 1:44.84 52.03 52.81
4. Benthe Boersma Deltasteur 1:56.08 201100994 1:46.82 51.98 54.84

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
8-7-2022 - 20:32 Minioren 5 & 6 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 18, Jongens, 100m rugslag

1. Sven Casper Hageman Deltasteur 1:17.36 201000009 1:16.13 37.49 38.64
2. Manuel Dorgelo Deltasteur 1:30.46 201100137 1:29.93 43.99 45.94
3. N. van der Stege Deltasteur 1:29.49 201000503 1:30.14 44.82 45.32
4. Erik School Deltasteur 1:27.21 201100139 1:33.41 46.52 46.89
5. Jorik Groen Deltasteur 1:57.95 201100801 2:02.37 57.16 1:05.21
6. Gerben Last Deltasteur 2:31.47 201101859 2:06.69 57.91 1:08.78

DIS Twan Felix Deltasteur 1:33.45 201000123
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., RC

Programmanr. 19 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 20:38 Masters klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 21 25m vrije slag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 20:38 Sprint klassement (keuze uit prog. 21 t/m 24) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Senna Geerdink Deltasteur 21.26 200500026 14.46

Senioren, Dames

1. Naomi Hofsink Deltasteur 13.45 199402508 13.11
2. Monica Faber Deltasteur 26.05 200400388 13.99

Esmée van der Tweel Deltasteur NT 200202870 13.99
4. Ester Schuurman Deltasteur 20.62 200201106 14.09
5. Tara Schuurman Deltasteur 26.10 200400386 14.45

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Milan Bottenberg Deltasteur 36.98 200900153 15.91
2. Timo Bottenberg Deltasteur 40.02 200900151 17.38

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 16.78 200500569 12.24

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Edwin Kanis Deltasteur 18.26 200200505 12.32

Programmanr. 22 25m rugslag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 20:42 Sprint klassement (keuze uit prog. 21 t/m 24) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Carmen van der Laan Deltasteur 26.35 200600234 16.26

Senioren, Dames

1. Desiree Rave Deltasteur 19.94 199900610 20.30

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Thijs ten Koppel Deltasteur 26.22 200500357 14.68
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Programmanr. 23 25m vlinderslag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 20:43 Sprint klassement (keuze uit prog. 21 t/m 24) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Anne van der Kamp Deltasteur 19.12 200900274 15.20

Senioren, Dames

1. Marit Boxum Deltasteur NT 200000068 13.20
2. Rosanne Ligtvoet Deltasteur NT 199501212 13.59
3. Djamilla Gerner Deltasteur NT 199905606 13.95
4. Manon de Man Deltasteur 22.64 200201458 14.08
5. Tessa Maat Deltasteur 40.64 200201826 14.50
6. Maud Heldoorn Deltasteur 22.43 200000564 15.20

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Arjan Boogaard Deltasteur 21.76 200800093 14.11

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Brendon Scheepers Deltasteur NT 199205765 11.26
2. Stephan Lokhorst Deltasteur NT 199101469 11.79
3. Jari Hofsink Deltasteur NT 199700535 11.97
4. Kristian Kiers Deltasteur 32.70 200100349 14.00

Programmanr. 24 25m schoolslag 11 jaar en ouder
8-7-2022 - 20:47 Sprint klassement (keuze uit prog. 21 t/m 24) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Zoë Rook Deltasteur 33.93 200900468 21.51

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Annemijn Kragt Deltasteur 25.28 200802710 17.04
2. Yvon Jansen Deltasteur 31.27 200700142 20.68

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Femke Bollema Deltasteur 32.57 200500264 19.49
2. Sanne van't Oever Deltasteur 31.53 200600418 20.09

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Simon Vahl Deltasteur 45.64 200900161 20.38

Junioren 3 en 4, Jongens

1. Daniel Critchell Deltasteur 25.47 200700439 15.15

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Alistair Critchell Deltasteur 16.51 197101655 17.37
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2 - Zaterdag 9-7-2022 - 16:30

Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
9-7-2022 - 16:30 Minioren 3-4 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. L. de Velde Harsenhorst Deltasteur 54.78 201300356 51.87
2. Do Klaassen Deltasteur 56.04 201200236 52.32
3. Marsja Kroeze Deltasteur 58.10 201300348 52.64
4. Nova Volmer Deltasteur 55.30 201300426 53.29
5. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 56.76 201300350 54.66
6. Meya Ekkelboom Deltasteur 1:02.67 201201562 1:01.51
7. Else Schilder Deltasteur 56.63 201201812 1:01.85
8. Madelief Vahl Deltasteur 54.80 201201564 1:02.31
9. Maud Ekkelboom Deltasteur 1:04.82 201200812 1:04.89

10. Esmee Naberman Deltasteur 1:12.07 201200312 1:11.79
11. Feline Stoel Deltasteur NT 201301088 1:24.29

Programmanr. 26 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
9-7-2022 - 16:35 Minioren 3-4 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maarten de Leeuw Deltasteur 46.73 201200241 44.48
2. Metz Agema Deltasteur 50.43 201200929 45.33
3. Sem Potkamp Deltasteur 51.42 201200243 46.62
4. Mats van der Kamp Deltasteur 50.25 201200113 50.51
5. Juda Teunis Deltasteur NT 201201637 50.86
6. Silvan Koele Deltasteur NT 201300781 51.67
7. Bram Drost Deltasteur 51.77 201200865 52.48
8. Jelte van Maanen Deltasteur 1:00.30 201200245 55.48
9. Dorian Kalter Deltasteur NT 201300667 57.80

10. Sem Groen Deltasteur 1:02.14 201300123 58.26
11. Luc Boogaard Deltasteur 1:01.32 201300259 58.83
12. Stijn Koers Deltasteur 1:07.36 201300813 1:09.68

Programmanr. 27 50m rugslag 11 jaar en ouder
9-7-2022 - 16:40 Sprint klassement (keuze prog. 27, 39, 45 - 2/3) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Anne van der Kamp Deltasteur 36.78 200900274 36.36
2. Zoë Rook Deltasteur 41.37 200900468 41.43
3. Joanne Huisman Deltasteur 43.08 201003090 44.34
4. Jente van 't Hul Deltasteur 46.55 201000186 44.77
5. Fleur Rutten Deltasteur 51.01 200902960 47.01
6. Naomi Naberman Deltasteur 49.60 200900712 48.02
7. Elise Hofstede Deltasteur 55.44 201003392 55.42

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Annemijn Kragt Deltasteur 35.59 200802710 34.87
2. Charlotte van der Meer Deltasteur 39.25 200704478 37.62
3. Elisa Wursten Deltasteur 41.77 200803918 40.44
4. Yvon Jansen Deltasteur 39.82 200700142 40.53
5. Denise Naberman Deltasteur 44.14 200700294 42.62
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Programmanr. 27, 50m rugslag

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Carmen van der Laan Deltasteur 34.25 200600234 34.43
2. Senna Geerdink Deltasteur 35.78 200500026 36.74
3. Sanne van't Oever Deltasteur 39.17 200600418 38.82
4. Femke Bollema Deltasteur 33.92 200500264 39.70
5. Inge Kiers Deltasteur 41.93 200505222 41.43
6. Ruth Hofstede Deltasteur 43.17 200505220 42.52

Senioren, Dames

1. Marit Boxum Deltasteur 30.01 200000068 30.76
2. Djamilla Gerner Deltasteur 32.47 199905606 32.70
3. Naomi Hofsink Deltasteur 33.08 199402508 33.90
4. Esmée van der Tweel Deltasteur 35.56 200202870 36.36
5. Monica Faber Deltasteur 34.49 200400388 36.43
6. Desiree Rave Deltasteur 37.02 199900610 41.94

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Milan Bottenberg Deltasteur 38.18 200900153 37.50
2. Timo Bottenberg Deltasteur 42.35 200900151 42.21
3. Finn Kruithof Deltasteur 50.33 200902569 47.64

Junioren 3 en 4, Jongens

1. Daniel Critchell Deltasteur 31.14 200700439 30.40

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Thijs ten Koppel Deltasteur 30.00 200500357 29.98
2. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 32.20 200500569 31.47

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Jari Hofsink Deltasteur 27.45 199700535 27.62

Programmanr. 28 25m rugslag Minioren 1 en 2
9-7-2022 - 16:49 Minioren 1-2 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Wout Doorn Deltasteur 24.97 201400033 23.06
2. Bob ten Hove Deltasteur 23.59 201400037 24.88
3. Rik Drost Deltasteur NT 201500125 33.55

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Maud Hellendoorn Deltasteur 25.78 201400398 26.35
2. Valerie Winkelman Deltasteur 26.33 201400054 27.46
3. Evi Appel Deltasteur 30.18 201400524 27.72
4. N. de Velde Harsenhorst Deltasteur 27.92 201500102 27.78
5. Lize Uitslag Deltasteur 29.15 201400400 28.67
6. Lieke Felix Deltasteur 26.55 201400396 30.03
7. Marell Felix Deltasteur 34.56 201400586 33.97
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Programmanr. 29 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
9-7-2022 - 16:52 Minioren 5 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manoah Dekker Deltasteur 52.96 201100656 47.60
2. Isabel Amelink Deltasteur 51.40 201100196 49.46
3. Lisa Boogaard Deltasteur 56.64 201100990 54.02
4. Benthe Boersma Deltasteur 1:00.13 201100994 58.22

Programmanr. 30 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
9-7-2022 - 16:54 Minioren 5-6 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Casper Hageman Deltasteur 35.50 201000009 33.78
2. Erik School Deltasteur 45.36 201100139 40.70
3. Nathanaël van der Stege Deltasteur 54.18 201000503 48.01
4. Manuel Dorgelo Deltasteur 53.66 201100137 48.26
5. Twan Felix Deltasteur 57.00 201000123 52.23
6. Jorik Groen Deltasteur 1:04.31 201100801 1:02.32

Programmanr. 31 50m vrije slag 11 jaar en ouder
9-7-2022 - 16:57 Masters klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 33 200m vrije slag 11 jaar en ouder
9-7-2022 - 16:57 Middellang klassement (keuze uit prog. 33 t/m 36) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Simone Faber Deltasteur 2:29.68 200900710 2:26.86 33.85 38.41
2. Liselot Stoter Deltasteur 2:43.63 200900708 2:40.57 37.00 41.31
3. K. van de Wetering Deltasteur 3:16.82 201000972 3:15.10 45.26 51.25

DIS Marit Weever Deltasteur 2:44.82 201000150
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Monica van der Meer Deltasteur 2:27.23 200704288 2:28.00 33.57 39.35
2. S. de Velde HarsenhorstDeltasteur 2:50.02 200700296 2:46.64 38.33 42.68
3. Denise School Deltasteur NT 200803772 3:01.75 43.16 45.71
4. Esmee Kiers Deltasteur NT 200804366 3:24.44 45.67 50.61

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Julia van den Bosch Deltasteur 2:11.46 200600232 2:11.03 29.48 33.53
2. Inge Kiers Deltasteur NT 200505222 3:01.20 41.54 46.46
3. Ruth Hofstede Deltasteur NT 200505220 3:06.60 39.41 45.46

Junioren 3 en 4, Jongens

1. Bram Wammes Deltasteur 2:05.31 200700201 2:06.96 32.61 28.57
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Programmanr. 34 200m rugslag 11 jaar en ouder
9-7-2022 - 17:08 Middellang klassement (keuze uit prog. 33 t/m 36) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Krista Veehof Deltasteur 2:47.70 200700140 2:50.70 40.33 43.14
2. Denise Naberman Deltasteur NT 200700294 3:28.80 49.76 53.44

Programmanr. 35 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
9-7-2022 - 17:12 Middellang klassement (keuze uit prog. 33 t/m 36) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 36 200m schoolslag 11 jaar en ouder
9-7-2022 - 17:12 Middellang klassement (keuze uit prog. 33 t/m 36) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Fleur Rutten Deltasteur NT 200902960 3:49.02 51.26 59.10

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. C. van der Meer Deltasteur 3:28.23 200704478 3:28.14 46.49 53.61

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Eline van Unen Deltasteur 2:46.13 200600520 2:51.11 37.55 44.35

Junioren 1 en 2, Jongens

DIS Niek Endeman Deltasteur NT 200902567
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 37 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
9-7-2022 - 17:27 Minioren 3-4 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nova Volmer Deltasteur 1:01.23 201300426 59.22
2. Else Schilder Deltasteur 58.51 201201812 59.71
3. Marsja Kroeze Deltasteur 1:02.93 201300348 1:00.15
4. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:02.06 201300350 1:00.89
5. Do Klaassen Deltasteur 1:03.64 201200236 1:01.21
6. Esmee Naberman Deltasteur 1:06.73 201200312 1:02.52
7. L. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:05.42 201300356 1:03.63
8. Madelief Vahl Deltasteur 1:10.50 201201564 1:07.07
9. Maud Ekkelboom Deltasteur 1:15.90 201200812 1:11.89

10. Feline Stoel Deltasteur NT 201301088 1:30.65
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Programmanr. 38 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
9-7-2022 - 17:32 Minioren 3-4 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Metz Agema Deltasteur 48.06 201200929 46.91
2. Bram Drost Deltasteur 50.11 201200865 50.64
3. Mats van der Kamp Deltasteur 54.40 201200113 52.32
4. Juda Teunis Deltasteur 56.91 201201637 53.20
5. Maarten de Leeuw Deltasteur 57.36 201200241 55.88
6. Sem Potkamp Deltasteur 1:00.22 201200243 1:00.05
7. Sem Groen Deltasteur 1:02.17 201300123 1:01.41
8. Jelte van Maanen Deltasteur 1:36.55 201200245 1:02.81
9. Silvan Koele Deltasteur NT 201300781 1:03.50

10. Dorian Kalter Deltasteur NT 201300667 1:03.64
11. Stijn Koers Deltasteur 1:08.37 201300813 1:10.11
DIS Luc Boogaard Deltasteur 1:18.49 201300259

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 39 50m schoolslag 11 jaar en ouder
9-7-2022 - 17:38 Sprint klassement (keuze prog. 27, 39, 45 - 2/3) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Jente van 't Hul Deltasteur 45.64 201000186 45.84
2. Zoë Rook Deltasteur 47.01 200900468 47.43
3. Naomi Naberman Deltasteur 54.82 200900712 53.79

DIS Elise Hofstede Deltasteur 51.47 201003392
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Annemijn Kragt Deltasteur 40.37 200802710 38.41
2. Yvon Jansen Deltasteur 44.90 200700142 45.82
3. Denise School Deltasteur 47.77 200803772 47.16
4. Elisa Wursten Deltasteur 47.38 200803918 47.43

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Sanne van't Oever Deltasteur 44.44 200600418 45.18

Senioren, Dames

1. Djamilla Gerner Deltasteur 33.97 199905606 33.78
2. Rosanne Ligtvoet Deltasteur 35.56 199501212 36.49
3. Tara Schuurman Deltasteur 35.08 200400386 36.75
4. Manon de Man Deltasteur 39.08 200201458 38.07
5. Maud Heldoorn Deltasteur 39.91 200000564 39.59 FJ 1
6. Ester Schuurman Deltasteur 38.90 200201106 39.59 FJ 2
7. Tessa Maat Deltasteur 39.79 200201826 39.64
8. Esmée van der Tweel Deltasteur 40.58 200202870 40.61
9. Desiree Rave Deltasteur 45.47 199900610 46.38

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Arjan Boogaard Deltasteur 37.57 200800093 36.75
2. Simon Vahl Deltasteur 47.64 200900161 46.69
3. Finn Kruithof Deltasteur 49.50 200902569 49.01
4. Timo Bottenberg Deltasteur 55.52 200900151 55.76
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Programmanr. 39, 50m schoolslag

Junioren 3 en 4, Jongens

1. Daniel Critchell Deltasteur 33.68 200700439 32.96

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Thijs ten Koppel Deltasteur 32.18 200500357 32.74

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Brendon Scheepers Deltasteur 30.48 199205765 30.45
2. Edwin Kanis Deltasteur 33.02 200200505 33.76
3. Kristian Kiers Deltasteur 35.36 200100349 35.32
4. Alistair Critchell Deltasteur 37.86 197101655 38.50

Programmanr. 40 50m schoolslag Minioren 1 en 2
9-7-2022 - 17:46 Minioren 1-2 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Wout Doorn Deltasteur 1:08.03 201400033 1:00.06
2. Bob ten Hove Deltasteur 1:08.12 201400037 1:01.09
3. Rik Drost Deltasteur NT 201500125 1:19.39

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Valerie Winkelman Deltasteur NT 201400054 1:11.18
2. Lize Uitslag Deltasteur NT 201400400 1:16.98
3. N. de Velde Harsenhorst Deltasteur NT 201500102 1:18.61
4. Lieke Felix Deltasteur NT 201400396 1:19.77
5. Evi Appel Deltasteur NT 201400524 1:19.97
6. Marell Felix Deltasteur NT 201400586 1:21.00
7. Maud Hellendoorn Deltasteur NT 201400398 1:26.03

Programmanr. 41 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
9-7-2022 - 17:50 Minioren 5 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manoah Dekker Deltasteur 46.24 201100656 44.74
2. Isabel Amelink Deltasteur 51.86 201100196 48.69
3. Benthe Boersma Deltasteur 1:00.36 201100994 54.45
4. Lisa Boogaard Deltasteur 59.04 201100990 57.86

Programmanr. 42 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
9-7-2022 - 17:52 Minioren 5-6 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Casper Hageman Deltasteur 39.35 201000009 38.64
2. Erik School Deltasteur 49.44 201100139 47.28
3. Twan Felix Deltasteur 50.18 201000123 47.89
4. Manuel Dorgelo Deltasteur 50.84 201100137 49.56
5. Nathanaël van der Stege Deltasteur 57.34 201000503 51.67
6. Gerben Last Deltasteur 59.76 201101859 57.87
7. Jorik Groen Deltasteur 1:01.06 201100801 1:03.48
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Programmanr. 43 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
9-7-2022 - 17:55 Minioren 3-4 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Do Klaassen Deltasteur 44.25 201200236 44.20
2. Nova Volmer Deltasteur 46.60 201300426 46.49
3. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 48.21 201300350 46.82
4. L. de Velde Harsenhorst Deltasteur 48.70 201300356 47.88
5. Marsja Kroeze Deltasteur 51.68 201300348 50.01
6. Madelief Vahl Deltasteur 1:00.73 201201564 52.73
7. Maud Ekkelboom Deltasteur 52.34 201200812 55.09
8. Else Schilder Deltasteur NT 201201812 55.31
9. Esmee Naberman Deltasteur 1:09.97 201200312 1:10.35

10. Feline Stoel Deltasteur NT 201301088 1:33.04

Programmanr. 44 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
9-7-2022 - 18:00 Minioren 3-4 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Metz Agema Deltasteur 38.22 201200929 37.18
2. Mats van der Kamp Deltasteur 36.44 201200113 38.24
3. Maarten de Leeuw Deltasteur 39.45 201200241 38.42
4. Bram Drost Deltasteur 40.85 201200865 40.31
5. Sem Potkamp Deltasteur 42.02 201200243 43.26
6. Juda Teunis Deltasteur 52.32 201201637 49.54
7. Jelte van Maanen Deltasteur 48.80 201200245 51.09
8. Silvan Koele Deltasteur NT 201300781 51.13
9. Dorian Kalter Deltasteur 57.80 201300667 56.14

10. Luc Boogaard Deltasteur 55.95 201300259 56.34
11. Sem Groen Deltasteur 51.51 201300123 56.69
12. Stijn Koers Deltasteur 1:02.50 201300813 1:03.12

Programmanr. 45 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
9-7-2022 - 18:05 Sprint klassement (keuze prog. 27, 39, 45 - 2/3) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Anne van der Kamp Deltasteur 36.81 200900274 36.64
2. Joanne Huisman Deltasteur 54.84 201003090 55.39

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Esmee Kiers Deltasteur 48.57 200804366 51.89

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Carmen van der Laan Deltasteur 33.21 200600234 32.95
2. Femke Bollema Deltasteur 36.81 200500264 35.22
3. Senna Geerdink Deltasteur 34.23 200500026 36.13
4. Inge Kiers Deltasteur 42.29 200505222 41.94

Senioren, Dames

1. Marit Boxum Deltasteur 29.41 200000068 28.91
2. Rosanne Ligtvoet Deltasteur 29.63 199501212 30.46
3. Manon de Man Deltasteur 32.42 200201458 31.44
4. Naomi Hofsink Deltasteur 31.13 199402508 31.65
5. Ester Schuurman Deltasteur 32.02 200201106 32.70
6. Tessa Maat Deltasteur 33.44 200201826 33.21
7. Maud Heldoorn Deltasteur 33.76 200000564 33.67
8. Monica Faber Deltasteur 33.23 200400388 34.33
9. Tara Schuurman Deltasteur 34.22 200400386 34.98
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Programmanr. 45, 50m vlinderslag

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Arjan Boogaard Deltasteur 32.76 200800093 32.54
2. Milan Bottenberg Deltasteur 40.03 200900153 39.99
3. Simon Vahl Deltasteur 46.69 200900161 44.22

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 29.54 200500569 29.32

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Brendon Scheepers Deltasteur 25.02 199205765 25.47
2. Jari Hofsink Deltasteur 26.26 199700535 26.58
3. Edwin Kanis Deltasteur 28.20 200200505 28.13
4. Kristian Kiers Deltasteur 31.53 200100349 31.42
5. Alistair Critchell Deltasteur 35.32 197101655 35.35

Programmanr. 46 50m schoolslag 11 jaar en ouder
9-7-2022 - 18:12 Masters klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 48 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
9-7-2022 - 18:22 Middellang klassement (vast) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Simone Faber Deltasteur 2:50.83 200900710 2:54.59 40.28 44.32
2. Liselot Stoter Deltasteur 3:10.15 200900708 3:08.16 42.31 45.90
3. Marit Weever Deltasteur NT 201000150 3:12.10 44.02 48.09
4. K. van de Wetering Deltasteur NT 201000972 3:47.67 53.29 58.06

Junioren 3 en 4

1. Monica van der Meer Deltasteur 2:50.62 200704288 2:49.17 37.01 43.22
2. C. van der Meer Deltasteur 3:15.09 200704478 3:05.18 39.68 46.49
3. Krista Veehof Deltasteur 3:03.60 200700140 3:11.46 44.32 44.23
4. S. de Velde HarsenhorstDeltasteur 3:24.98 200700296 3:17.27 47.04 49.12

Jeugd 1 en 2

1. Julia van den Bosch Deltasteur 2:35.53 200600232 2:34.73 32.56 39.19
2. Eline van Unen Deltasteur 2:40.22 200600520 2:40.96 36.72 41.41

Programmanr. 49 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
9-7-2022 - 18:30 Middellang klassement (vast) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3 en 4

1. Bram Wammes Deltasteur 2:26.08 200700201 2:27.82 31.88 37.94
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Programmanr. 50 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
9-7-2022 - 18:34 Minioren 5 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Manoah Dekker Deltasteur 3:33.32 201100656 3:38.89 56.04 57.20
2. Benthe Boersma Deltasteur 3:52.32 201100994 3:52.79 1:02.25 56.00
3. Lisa Boogaard Deltasteur 3:52.67 201100990 3:59.46 58.68 58.00

DIS Isabel Amelink Deltasteur 3:25.05 201100196
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

Programmanr. 51 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
9-7-2022 - 18:39 Minioren 5-6 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. S. Hageman Deltasteur 2:45.84 201000009 2:51.08 38.24 43.47
2. Erik School Deltasteur 3:12.34 201100139 3:13.60 46.86 48.53
3. N. van der Stege Deltasteur NT 201000503 3:22.32 48.06 47.62
4. Manuel Dorgelo Deltasteur 3:32.51 201100137 3:25.63 51.32 50.09
5. Twan Felix Deltasteur 3:36.11 201000123 3:29.00 55.33 50.14

Programmanr. 52 25m vrije slag Minioren 1 en 2
9-7-2022 - 18:43 Minioren 1-2 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Wout Doorn Deltasteur 21.88 201400033 20.88
2. Bob ten Hove Deltasteur 22.36 201400037 21.24
3. Rik Drost Deltasteur NT 201500125 34.28

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Valerie Winkelman Deltasteur 25.14 201400054 24.61
2. Lieke Felix Deltasteur 24.30 201400396 25.34
3. Lize Uitslag Deltasteur 27.92 201400400 25.67
4. N. de Velde Harsenhorst Deltasteur 24.92 201500102 26.10
5. Maud Hellendoorn Deltasteur 24.87 201400398 28.29
6. Evi Appel Deltasteur 33.36 201400524 34.52
7. Marell Felix Deltasteur 38.46 201400586 36.32

Programmanr. 53 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
9-7-2022 - 18:46 Sprint klassement (vast) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Anne van der Kamp Deltasteur 1:22.02 200900274 1:21.27 38.34 42.93
2. Jente van 't Hul Deltasteur 1:39.53 201000186 1:33.07 45.13 47.94
3. Fleur Rutten Deltasteur NT 200902960 1:44.29 48.54 55.75
4. Joanne Huisman Deltasteur NT 201003090 1:44.87 50.45 54.42
5. Naomi Naberman Deltasteur NT 200900712 1:45.80 50.53 55.27
6. Elise Hofstede Deltasteur NT 201003392 1:50.25 55.36 54.89
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Programmanr. 53, Dames, 100m wisselslag

Junioren 3 en 4

1. Annemijn Kragt Deltasteur 1:18.03 200802710 1:15.70 36.05 39.65
2. Elisa Wursten Deltasteur NT 200803918 1:28.17 40.35 47.82
3. Yvon Jansen Deltasteur 1:27.42 200700142 1:30.87 41.82 49.05
4. Denise School Deltasteur NT 200803772 1:33.60 45.15 48.45
5. Denise Naberman Deltasteur 1:41.74 200700294 1:40.89 46.29 54.60
6. Esmee Kiers Deltasteur NT 200804366 1:42.16 49.35 52.81

Jeugd 1 en 2

1. Carmen van der Laan Deltasteur 1:15.93 200600234 1:17.21 34.10 43.11
2. Senna Geerdink Deltasteur 1:17.60 200500026 1:20.05 36.27 43.78
3. Femke Bollema Deltasteur 1:26.46 200500264 1:23.78 39.17 44.61
4. Sanne van't Oever Deltasteur 1:26.09 200600418 1:27.34 39.74 47.60
5. Inge Kiers Deltasteur 1:29.42 200505222 1:29.03 41.57 47.46
6. Ruth Hofstede Deltasteur 1:37.89 200505220 1:35.17 43.47 51.70

Senioren

1. Marit Boxum Deltasteur 1:07.70 200000068 1:07.74 29.88 37.86
2. Djamilla Gerner Deltasteur 1:10.12 199905606 1:08.52 31.64 36.88
3. Manon de Man Deltasteur 1:15.75 200201458 1:10.87 31.72 39.15
4. Naomi Hofsink Deltasteur 1:10.68 199402508 1:12.45 32.56 39.89
5. Rosanne Ligtvoet Deltasteur 1:12.12 199501212 1:13.18 33.25 39.93
6. Ester Schuurman Deltasteur 1:13.74 200201106 1:15.42 34.16 41.26
7. Tara Schuurman Deltasteur 1:15.76 200400386 1:15.83 35.02 40.81
8. Maud Heldoorn Deltasteur 1:18.67 200000564 1:16.57 34.66 41.91
9. Tessa Maat Deltasteur 1:17.78 200201826 1:16.95 35.20 41.75

10. Monica Faber Deltasteur 1:16.93 200400388 1:17.21 34.57 42.64
11. Esmée van der Tweel Deltasteur 1:18.15 200202870 1:18.74 35.08 43.66
12. Desiree Rave Deltasteur 1:24.04 199900610 1:30.87 42.11 48.76

Programmanr. 54 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
9-7-2022 - 19:00 Sprint klassement (vast) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Arjan Boogaard Deltasteur 1:15.23 200800093 1:13.84 34.54 39.30
2. Milan Bottenberg Deltasteur 1:29.11 200900153 1:25.60 38.67 46.93
3. Simon Vahl Deltasteur 1:35.11 200900161 1:31.36 42.53 48.83
4. Niek Endeman Deltasteur NT 200902567 1:34.09 44.67 49.42
5. Finn Kruithof Deltasteur NT 200902569 1:38.43 47.45 50.98

DIS Timo Bottenberg Deltasteur 1:40.12 200900151
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Junioren 3 en 4

1. Daniel Critchell Deltasteur 1:08.47 200700439 1:07.38 31.13 36.25

Jeugd 1 en 2

1. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:05.07 200500357 1:04.68 29.41 35.27
2. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:24.79 200500569 1:09.17 30.33 38.84

Senioren 1 en ouder

1. Jari Hofsink Deltasteur 1:00.85 199700535 1:01.01 27.19 33.82
2. Brendon Scheepers Deltasteur 1:01.26 199205765 1:03.32 29.03 34.29
3. Edwin Kanis Deltasteur 1:06.31 200200505 1:07.98 30.28 37.70
4. Kristian Kiers Deltasteur 1:10.38 200100349 1:11.65 32.71 38.94
5. Alistair Critchell Deltasteur 1:20.10 197101655 1:23.16 38.14 45.02
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Programmanr. 55 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
9-7-2022 - 19:09 Minioren 3-4 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nova Volmer Deltasteur 2:01.21 201300426 1:55.65 FJ 1
2. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:56.57 201300350 1:55.65 FJ 2
3. L. de Velde Harsenhorst Deltasteur NT 201300356 1:58.92 56.03 1:02.89
4. Marsja Kroeze Deltasteur 2:14.32 201300348 2:01.93
5. Madelief Vahl Deltasteur NT 201201564 2:11.08 1:04.22 1:06.86

DIS Else Schilder Deltasteur NT 201201812
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Maud Ekkelboom Deltasteur 2:51.43 201200812
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Do Klaassen Deltasteur 1:57.26 201200236
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Esmee Naberman Deltasteur 2:44.33 201200312
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Feline Stoel Deltasteur NT 201301088
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 56 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
9-7-2022 - 19:19 Minioren 3-4 klassement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Metz Agema Deltasteur 1:33.83 201200929 1:38.78
2. Mats van der Kamp Deltasteur 1:41.00 201200113 1:40.57
3. Maarten de Leeuw Deltasteur 1:48.87 201200241 1:47.67
4. Sem Potkamp Deltasteur 1:57.39 201200243 2:00.20
5. Jelte van Maanen Deltasteur 2:05.98 201200245 2:06.92
6. Sem Groen Deltasteur NT 201300123 2:15.76

DIS Bram Drost Deltasteur NT 201200865
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Juda Teunis Deltasteur NT 201201637
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Luc Boogaard Deltasteur NT 201300259
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Dorian Kalter Deltasteur NT 201300667
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Silvan Koele Deltasteur NT 201300781
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.


